

تغییرات حکومتی بینالود زیر فشار دست‌های پنهان

# ۵۰۰ ماینر توقیفی، سوخت یا سوزانده شد؟! ۳



عشایر رضوی در حین چرای دام

## عشایر از طرح خرید تضمینی دام رضایت ندارند

مسئول سازمان بسیج عشایری کشور گفت: طرح خرید تضمینی دام عشایر با هدف کاهش اثرات خشکسالی در حال انجام است اما این قشر از نحوه اجرای آن رضایت ندارند. سرهنگ احمد سعیدی که برای بررسی مشکلات عشایر خراسان شمالی به این استان سفر کرده است به ایرنا گفت: خشکسالی‌ها، کمبود علوفه در مراتع و گرانی نهاده‌های دامی سبب شد تا تولید برای دامداران عشایر صرفه نداشته باشد از این رو دام با قیمت ارزان وارد بازار شد و برای متعادل شدن قیمت دام زنده اجرای طرح خرید دام با قیمت تضمینی در دستور کار قرار گرفت اما نتوانست رضایت عشایر را کسب کند. وی افزود: خرید تضمینی دام عشایر در چند استان اجرا می‌شود و تاکنون در دو مرحله انجام شده اما تعداد دام زیر پوشش بسیار کم بوده است، عشایر استان‌ها...



گزارش قدس از خراسان شمالی

## تنور داغ نان گران و بی کیفیت!

نان به عنوان اصلی‌ترین خوراک در سبد خانوار محسوب می‌شود و به دلیل مصرف بالای مردم باید باکیفیت و مرغوب باشد، چراکه تأثیر مستقیمی بر سلامت افراد دارد. خراسان شمالی براساس سرشماری نفوس

و مسکن سال ۱۳۹۵ بیش از ۸۶۳ هزار نفر جمعیت دارد که ۴۴ درصد در روستاها سکونت دارند، اما با وجود این، سرانه مصرف آرد و نان در این استان بیشتر از میانگین کشوری است. یکی از شهروندان در



گفت‌وگو با خبرنگار ما در خصوص کیفیت نان می‌گوید: با توجه به اینکه نان یکی از نیازهای اولیه هر خانوار است، اما کیفیت نان در این استان اصلاً خوب نیست و از مسئولان خواهیم درباریم نظارت بیشتر و جدی‌تر بر نانوايي‌های استان داشته باشند. معصومه روح‌پرور ادامه می‌دهد: ساعت‌ها در صف نانوايي‌ها می‌ایستیم و انتظار داریم نان مرغوبی به منزل ببریم اما تا رسیدن به منزل نان خشک می‌شود و قابل مصرف نیست...

# خبر

## خراسان

ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی

<p><b>خراسان جنوبی</b> بیرفند</p> <p>۱۳°   ۲۰°</p>	<p><b>خراسان شمالی</b> بجنورد</p> <p>۱۳°   ۱°</p>	<p><b>خراسان رضوی</b> مشهد</p> <p>۱۳°   ۱°</p>
--	---	--

استاندار خراسان رضوی:

**مشهد از میانگین بهداشت و درمان کشور عقب است**

۱ **واکسیناسیون ۱۶۰ هزار مهاجر در خراسان رضوی**

۲ **کاهش ۴۰ درصدی ذخایر سدهای خراسان جنوبی**

۴

استاندار خراسان رضوی با اشاره به پذیرایی از میلیون‌ها زائر در این کلانشهر:

## مشهد از میانگین بهداشت و درمان کشور عقب است

به دلیل وجود بارگاه منور رضوی در همه زمینه‌ها از جمله رجوع بیماران برای درمان به ویژه بیماران بدحال (به امید شفا) وضعیت ویژه‌ای دارد که نیازمند تأمین تجهیزات و زیرساخت‌های ویژه‌ای است. علاوه بر زائران و حضور ۴۰۰ هزار تن از اتباع بیگانه در چند سال اخیر، بروز همه‌گیری کرونا ناگهان هزینه‌ها را تا چند صد برابر به‌ویژه در زمینه تأمین ملزومات بهداشتی و درمان بیماران کرونایی افزایش داد که اگر کمک خیران نبود دولت هرگز نمی‌توانست از پس تأمین این هزینه‌ها و امکانات برآید. دکتر سیدمرتضی احتشامی فر افزود: سال ۹۹ خیران سلامت خراسان رضوی بیش از ۱۳۰ میلیارد تومان در حوزه سلامت استان هزینه کردند، در حالی که این میزان در سال ۹۸ بین ۵۰ تا ۵۴ میلیارد تومان بوده است. در این مراسم به صورت نمادین از ۱۰۸ نفر از خیران سلامت استان تجلیل شد.

درمانی استان فرسوده است، بیمارستان امام رضا (ع) و قائم (عج) ۶۰ تا ۷۰ سال پیش ساخته شده‌اند و امروز نمی‌توانند جوابگوی این حجم از مراجعان و بیماران باشند. سرانه تخت بیمارستانی در مشهد به ازای هر ۱۰۰ هزار نفر ۱.۵۸ تخت است، حال آنکه میانگین کشوری این شاخص ۱.۹ تخت به ازای هر ۱۰۰ هزار نفر است و براساس آمار ۲ هزار و ۲۰۰ تخت کمبود داریم. وی گفت: خیران سلامت علاوه بر کمک به تأمین امکانات و تجهیزات بخش بهداشت و درمان، در دوران بروز همه‌گیری کرونا نیز اقدام‌های بسیار تأثیرگذار و بهنگامی ارائه داده‌اند که جای تشکر دارد، اگر این کمک‌های خیران و انجمن‌های مردم‌نهاد نبود نمی‌توانستیم به وضعیت کنونی برسیم. دبیر انجمن خیرین سلامت خراسان رضوی نیز گفت: این تشکل مردم‌نهاد در تمامی بحران‌ها پا به پای دولت به یاری مردم شتافته است و خدمات قابل تقدیری انجام داده است، شهر مقدس مشهد

مشهد، گفت: جبران این عقب‌ماندگی‌ها از عهده دولت به تنهایی بر نمی‌آید و نیازمند کمک خیران سلامت است. مشهد و خراسان رضوی متعلق به امام رضا (ع) است و امیدواریم با وجود خیران عزیز و طراحی یک برنامه جهشی و جهادی، کمبودهای بخش بهداشت و درمان استان و مرکز استان در کوتاه‌مدت جبران شده و به سطحی در خور شأن زائران و مجاوران حضرت رضا (ع) برسد. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز در این آیین گفت: استان در حوزه بهداشت و درمان مشکلات فراوانی دارد که مهم‌ترین آن، قدیمی و فرسودگی زیرساخت‌های موجود است. دکتر محمدعلی کیانی افزود: علاوه بر جمعیت چند میلیونی مشهد، این شهر سالانه میزبان بیش از ۳۵ میلیون زائر با ماندگاری چندروزه است، درحالی که زیرساخت‌های مناسبی برای ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به آن‌ها وجود ندارد. ۱۷۷ مرکز بهداشتی و

استاندار خراسان رضوی گفت: با وجود پذیرایی مشهد از میلیون‌ها زائر بارگاه امام هشتم (ع) در سال، این کلانشهر به لحاظ برخورداری از زیرساخت‌ها و تجهیزات بهداشتی و درمانی از میانگین‌های کشوری عقب‌تر است. نظری در آیین تجلیل از خیران سلامت استان با ابراز خرسندی از حضور در جمع خیران سلامت، افزود: همت و تلاش شما برای تأمین امکانات بهداشت و درمان مردم، مورد رضای خداوند و پسند مردم است و در حکومت اسلامی اصالت با حرکت‌های مردمی است و حکومت برای انجام این خدمات تنها زمینه‌سازی می‌کند و هرچه رابطه خیرخواهی بین مردم در عرصه‌های مختلف بیشتر شود به جامعه اسلامی آرمانی نزدیک‌تر می‌شویم. وی با اشاره به عقب‌ماندگی‌های بهداشتی و درمانی



خبر

### هم‌افزایی رسانه‌ها و مدیریت استان برای گره‌گشایی از مشکلات مردم

استاندار خراسان رضوی گفت: برای باز شدن گره‌های مردم در یک فضای تعاملی و منطقی باید همه با هم کار کنیم. به گزارش قدس آنلاین، نظری در نشست مشترک با اعضای قرارگاه رسانه استان که در محل دفتر استاندار برگزار شد، اظهار کرد: ما در جایگاه خدمت مأمور به تلاش هستیم و باید در نتیجه تفکر عمل کنیم. استاندار خراسان رضوی در خصوص جلوگیری از بروز التهاب در جامعه خاطرنشان کرد: باید از آرامش جامعه مثل سلامت فردی خودمان مراقبت کنیم. یکی از ضرورت‌های مدیریت فعلی جامعه جلوگیری از بروز التهاب کاذب و واقعی است که در این خصوص رسانه‌ها بسیار می‌توانند اثرگذار باشند. نظری گفت: دشمن مرتب در حال عملیات روانی است و اهالی رسانه باید این موضوع را مد نظر داشته باشند. به دنبال این هستیم علاوه بر فعال کردن ظرفیت‌های موجود غیرفعال، برای ایجاد و گسترش ظرفیت‌های جدید نیز اقدام شود. وی یکی از مشکلات اساسی برخی دستگاه‌ها را عدم مدیریت و پیگیری دانست و گفت: در عین حالی که همه بخش‌ها را مدیریت می‌کنیم، مردم باید صداقت را حس کنند.



**دعوت به مجمع عمومی عادی و فوق العاده انجمن همگن صنایع شوینده و بهداشتی استان خراسان رضوی**

بدینوسیله از کلیه صاحبان صنایع شوینده و بهداشتی دعوت می‌نماید تا در جلسه مجمع عمومی سالیانه عادی و فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۹ در محل خانه صنعت و معدن خراسان رضوی واقع در بلوار وکیل آباد ۴۸ و ۵۰ به پلاک ۱۱۰۲ ساعت ۴ بعداز ظهر تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند. دستورکار جلسه به شرح ذیل می‌باشد:

- ۱- گزارش عملکرد انجمن در سال گذشته
  - ۲- انتخاب اعضا، هیئت مدیره انجمن
  - ۳- انتخاب بازرسان اصلی و علی‌البدل
  - ۴- تعیین روزنامه رسمی
  - ۵- طرح مطالب و برنامه‌ریزی آینده
- هیئت مدیره انجمن

**دعوتنامه تشکیل دومین مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی مشهد شماره ۱)**

**دومین مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی مشهد شماره ۱) (در شرف تأسیس)**

در ساعت ۱۳ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۵ در محل سالن اجتماعات مجتمع فرهنگی بر گزار می‌شود. از کلیه داوطلبان عضویت دعوت می‌شود با در دست داشتن برگه ورود به جلسه جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور در مراسم داشته باشند.

ضمناً داوطلبان عضویت در هیئت مدیره یا بازرسی موظفند، حداکثر یک هفته از تاریخ انتشار آگهی یا صدور دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادی، مدارک مربوطه را به نماینده هیئت مؤسس تحویل نمایند.

دستور جلسه:

۱. گزارش هیئت مؤسس در مورد ارزیابی آورده های غیر نقدی و اتخاذ تصمیم در مورد آنها.
  ۲. بررسی و تصویب اساسنامه.
  ۳. انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیئت مدیره طبق اساسنامه تصویبی.
  ۴. انتخاب بازرسان یا بازرسان اصلی و علی‌البدل طبق اساسنامه تصویبی
  ۵. تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای درج تصمیمات و آگهی های تعاونی.
  ۶. اتخاذ تصمیم در خصوص نایب‌بری سهام در تعاونی.
  ۷. دادن مأموریت به اعضای هیئت مدیره جهت ثبت تعاونی.
- نماینده هیئت مؤسس  
محمد رستگار مقدم
- ۱- ضمناً اعضا می‌توانند حق رای و حضور خود در مجمع عمومی را به موجب وکالتنامه کتبی به عضو دیگر یا غیر عضو واگذار نمایند در این صورت هر عضو علاوه بر رای خود حداکثر ۳ وکالت و غیر عضو فقط یک رای وکالتی می‌تواند داشته باشد. ۲- جهت اخذ ورقه ورود به جلسه مجمع عضو متقاضی اعطای وکالت باید به اتفاق نماینده خود با همراه داشتن مدارک شناسایی معتبر در تاریخ ۱۴۰۰/۸/۲۵ ساعت ۱۳ به نشانی قاسم آباد امامیه بولوار یوسفی سالن اجتماعات دانشگاه آزاد مراجعه نمایند.
- توضیح: در خصوص بند ۶ در ابتدای تشکیل شرکت و ثبت آن سهام برابر و این مصوبه بعد از ثبت شرکت لازم‌الاجرا خواهد بود.

بدون اتلاف وقت آگهی‌تون رو سفارش بدید

فقط لازمه

به شماره همراه  
**0902 00 370 88**

در یکی از شبکه‌های اجتماعی در خواست آگهی‌تون رو بفرستید.

**بقیه کارهاش باما**

**090 200 370 88**

## افزایش ۳۰ درصدی مراجعات سرپایی بیماران کرونایی در خراسان رضوی

جامعه فراگیر شود و به همان نسبت تعداد بیماران رو به افزایش رود. وی با تأکید بر اینکه هیچ واکسنی ایمنی زایی ۱۰۰ درصدی نمی دهد و فقط موجب ایجاد آنتی بادی در خون و مانع بدحالی فرد می شود، گفت: در فصل شیوع بیماری های ویروسی مثل سرماخوردگی و آنفلوآنزا، استفاده از ماسک ضرورت دو چندان دارد.

است از همین روز از عموم مردم درخواست می کنیم تا ضمن مراجعه برای واکسیناسیون، از ماسک استفاده کنند و دستورالعمل های بهداشتی را جدی بگیرند. رعایت نکردن فاصله گذاری اجتماعی و تصور نادرست در خصوص اینکه واکسن ایمنی ۱۰۰ درصدی می آورد، موجب شده تا بی توجهی به رعایت شیوه نامه های بهداشتی در

نکردن دستورالعمل های بهداشتی، شرایط نگران کننده ای برای شروع بیک بعدی ایجاد کرده است. وی با اشاره به اینکه برخی شهرستان های استان در شرایط قرمز به سر می برند به نحوی که آمار مراجعان و تست های پی سی آر مثبت در این شهرستان ها دو برابر شده است، خاطرنشان کرد: در کل کشور شهرهای قرمز رو به افزایش

مدیرگروه توسعه شبکه و ارتقای سلامت دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: آمار مراجعان سرپایی بیماری کرونا در روزهای گذشته از هزار و ۴۰۰ نفر در روز به ۲ هزار نفر افزایش یافته است. به گزارش وبدا، محمدحسن درخشان اظهار کرد: افزایش ۳۰ درصدی مراجعات سرپایی بیماران کرونایی در مناطق زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد و رعایت



**۱۱ هزار خودرو عمومی در خراسان رضوی رایگان گازسوز شدند**

علی اصغر اصغری مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان رضوی گفت: تاکنون ۱۱ هزار خودرو عمومی در این استان به صورت رایگان گازسوز شده اند و هزار و ۱۲۰ خودرو نیز در نوبت گازسوز شدن قرار دارند.



به ایران و سپس انتقال به مبادی خروجی کشور بوده است. هرچند در سه ماه نخست پارسال پایانه ریلی سرخس به دلیل شیوع کرونا تعطیل بود اما امسال حمل و نقل بین المللی کالا در این پایانه مرزی افزایش داشته است.

افزایش داشته است. به گزارش قدس آنلاین، وی ادامه داد: ۲۶۸ هزار تن از این اقلام صادرات، ۹۵۰ هزار تن ترانزیت و بقیه نیز واردات از کشور ترکمنستان است که بیشترین میزان ترانزیت نیز شامل ترانزیت ورودی کالا از ترکمنستان

مصطفی نصیری وگ افزود: در هفت ماهه امسال یک میلیون و ۶۷۰ هزار تن کالا به صورت صادرات، ترانزیت و واردات از پایانه ریلی سرخس در مسیر ترکمنستان و سایر کشورهای آسیای مرکزی حمل شده که نسبت به مدت مشابه پارسال ۲۱۲ درصد

**افزایش دو برابری حمل کالا از پایانه ریلی مرز سرخس با ترکمنستان** مدیرکل راه آهن خراسان گفت: حمل و نقل بین المللی کالا از پایانه ریلی مرز سرخس خراسان رضوی با ترکمنستان بیش از ۲۰۰ درصد افزایش یافت.

**تجارت**

## واکسیناسیون ۱۶۰ هزار مهاجر در خراسان رضوی

مدیر کل امور اتباع و مهاجران خارجی استانداری خراسان رضوی گفت: بیش از ۱۶۰ هزار تبعه خارجی علیه کرونا در خراسان رضوی واکسینه شدند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمدنقی هاشمی گفت: ۱۶۰ آبان برای ۱۶۶ هزار و ۱۰۰ نفر از اتباع شامل اتباع دارای کارت آمایش و اتباع غیرمجاز در استان دز اول واکسن کرونا تزریق شده است. وی افزود: در مجموع ۷۴ هزار نفر از اتباع نیز دوام واکسن را دریافت کرده اند. اتفاق خوبی از سوی تهران ابلاغ شد و به دنبال آن استان ما پیشستاز در اجرای آن است؛ موضوع ارائه برگه معرفی برای تزریق واکسن برای اتباعی است که به صورت غیرمجاز در استان ساکن اند. براین اساس برای حفظ سلامت عمومی شهروندان، همه اتباع غیرمجاز هم می توانند با مراجعه به دفاتر این اداره کل برای دریافت معرفی نامه تزریق واکسن در مراکز بهداشتی اقدام کنند. هاشمی بیان کرد: نامه هایی که از سوی دفاتر خدمات و اشتغال اداره کل اتباع به آن ها ارائه می شود فقط برای تزریق واکسن است و برگه هویتی برای این افراد محسوب نمی شود. داشتن این برگه حضور این افراد را قانونی نخواهد کرد. او تصریح کرد: این اتباع بدون مجوز وارد کشور و استان شده اند و هر حال باید به کشور خود برگردند و مراحل قانونی کار خود را دنبال کنند. اتباع خارجی تا آخرین ماه برای تمدید کارت آمایش خود فرصت دارند و چنانچه در این مدت برای تمدید مراجعه نکنند در آینده برای گرفتن خدمات در شهر با مشکل مواجه می شوند.

استان ۹/۵ و در کشور ۷/۵ کیلوگرم است که یکی از علت های افزایش مصرف نان به ویژه در فصل پاییز، تجمع نیروهای کارگری در برخی شهرستان هاست، به طور مثال در شهرستان فاروج در فصل برداشت زعفران، نیروی کارگری زیاد است که منجر به افزایش مصرف نان و شلوعی نانواپی ها می شود. وی در خصوص رضایت بخش نبودن کیفیت نان برخی نانواپی ها نیز می افزاید: اگرچه تاکنون برنامه هایی در زمینه رفع این مطالبه به مرحله اجرا گذاشته شده اما تارسیدن به تولید نان مطلوب فاصله است که در این خصوص به تازگی با اجرای برنامه هایی درصدد رفع این مشکل هستیم تا کیفیت آرد و نان در استان بهبود یابد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی تصریح می کند: در بسیاری از بازرسی ها مشاهده شده مصرف کننده ها، عمده آرد خود را به دلیل کیفیت پایین آرد خراسان شمالی از استان های همجوار شمالی تهیه می کنند و حتی از سهمیه استانی خود نیز استفاده نمی کنند. حاجی بگلو می افزاید: با وجود این مشکلات درصدد هستیم تا در جلسه کارگروه آرد و نان تصویب کنیم تا نانواپی ها و قنادان استان در تهیه آرد دارای اختیار باشند و از این طریق فضای رقابتی برای تولید آرد باکیفیت بین کارخانه های استان ایجاد شود. وی در ادامه همچنین از تشدید نظارت بر نحوه کار خبازان استان خبر می دهد و می گوید: واحدهای صنفی نانواپی که نان بی کیفیت ارائه می دهند با کسر و یا قطع سهمیه جریمه می شوند. وی خاطرنشان می کند: استانداری اختیار توزیع، نظارت و صدور پروانه آرد و نان را برعهده اتحادیه ها گذاشته و در مواردی از سوی اتحادیه ها سهل انگاری می شود که اداره صمت در مواقع ضروری وارد نظارت و بازرسی را بیشتر می کند.

## گزارش قدسی از خراسان شمالی: تنور داغ نان گران و بی کیفیت!



با هم تفاوتی ندارد پس وقتم را برای تهیه دو نان در صف نانواپی تلف نمی کنم. وی ادامه می دهد: قیمت همه کالاهای اساسی افزایش یافته و برخی شهروندان مجبور به حذف بعضی از اقلام شدند اما حذف نان از سفره بسیاری از ایرانیان امکان پذیر نیست. این شهروند در خصوص اندازه نان هم می گوید: یکی دیگر از مواردی که باید به آن اشاره کرد اندازه نان است که متأسفانه روز به روز از اندازه نان کاسته می شود.

**سمانه محمدزاده ثانی** نان به عنوان اصلی ترین خوراک در سبب خانوار محسوب می شود و به دلیل مصرف بالای مردم باید با کیفیت و مرغوب باشد، چراکه تأثیر مستقیمی بر سلامت افراد دارد. خراسان شمالی براساس سرشماری نفوس و مسکن سال ۱۳۹۵ بیش از ۸۶۳ هزار نفر جمعیت دارد که ۴۴ درصد در روستاها سکونت دارند، اما با وجود این، سرانه مصرف آرد و نان در این استان بیشتر از میانگین کشوری است.

**اندازه نان ها آب رفته!** یکی از شهروندان در گفت و گو با خبرنگار ما در خصوص کیفیت نان می گوید: با توجه به اینکه نان یکی از نیازهای اولیه هر خانوار است، اما کیفیت نان در این استان اصلاً خوب نیست و از مسئولان خواش داریم نظارت بیشتر و جدی تر بر نانواپی های استان داشته باشند. معصومه روح پرور ادامه می دهد: ساعت ها در صف نانواپی ها می ایستیم و انتظار داریم نان مرغوبی به منزل ببریم اما تا رسیدن به منزل نان خشک می شود و قابل مصرف نیست. یکی دیگر از شهروندان نیز از افزایش قیمت نان می گوید: قیمت نان در سال جاری گران شد، مسئولان اعلام کردند با هدف بالا بردن کیفیت نان، قیمت ها بالا رفته اما در عمل خبری از کیفیت نیست. سعید ترابی می افزاید: مدت ها است کیفیت نان در این استان از بین رفته به همین دلیل نان مصرفی را از سوپرمارکت ها تهیه می کنم زیرا کیفیت نان تازه نانواپی ها و نان بسته بندی سوپرمارکت ها

**مشاورین املاک**  
خرید، فروش، رهن، اجاره  
املاک پطرو (بولوار پیرند)  
۰۹۱۵۳۵۸۷۲۹۲ - ۳۸۳۲۴۵۳۰

**تخریب خاکبرداری**  
خرید اجناس حاصل از تخریب  
بیجا  
۰۹۱۵۳۳۰۰۲۹۳

**تبلیغات هزینه نیست سرمایه گذاری است.**  
تخریب ساختمان

**ایزوگام شرق**  
قیرگونی، آسفالت لکه گیری  
حتی ۱ متر «حاجی رضانی»  
۰۹۱۵۳۰۵۹۳۰۲ - ۳۷۵۷۱۰۶۸

**درهای اتوماتیک**  
مجرى کلیه سیستم های

**خوش رنگ**  
نقاشی، پلی استر، کنکتس  
اجرای انواع رنگهای صنعتی  
بادستگاه تمام اتومات  
۵سال ضمانت معتبر  
بازدید رایگان. تماس با مدیریت  
۰۹۱۵۰۴۸۱۰۵۳ - ۰۹۳۵۶۳۶۹۴۴۰

**حمل و نقل کالا و اثاثیه**  
باربری نمونه امام رضا  
۰۹۱۵۲۴۹۴۲۲۲ - ۳۲۱۳۶۳۹۳  
۰۹۱۳۵۶۳۸۲۸ - ۳۲۱۳۶۲۹۴

**خریدار زمین جلدک**  
۰۹۱۵۱۰۱۶۲۸۸ تیریزی

**تخریب قائم (رحمتی)**  
مجری پروژه های تخریب و خاکبرداری  
باکادری مجرب  
اجاره بیل مکانیکی و وینکور  
خرید کلیه مصالح، بیمه CGL  
سرعت، ایمنی، کیفیت  
مشاوره در تخریب رایگان  
۰۹۱۵۷۰۵۸۶۵۲ - ۰۹۱۵۷۰۲۱۲۸۵  
۰۹۱۵۸۵۷۲۴۰۳ - ۰۹۳۹۶۰۸۸۷۵۴

**ایزوگام شرق**  
لکه گیری، قیرگونی  
ضمانت کتبی ۱۰ ساله  
بازدید رایگان  
۰۹۱۵۵۰۱۹۲۸۹

**درب اتومات**  
شیشه ای، جکی، ریلی  
کرکره ای، راهبند  
۰۹۱۵۱۱۱۵۴۹۳ - ۳۸۶۹۶۸۶۸

**پکیج بان**  
نعمیرات انواع پکیج و آبگرمکن های لحظه ای  
شوفاز، شیرآلات  
گندمی  
۰۹۱۵۳۱۰۶۲۳۶

**باربری خورشید هشتم**  
تخفیف ویژه مستاجران و شهر ارگانهای دولتی شهرستان  
«حافظی»  
۳۲۱۷۰۰۱۹  
۰۹۱۵۳۵۸۱۵۹۶  
۰۹۳۰۱۸۹۸۴۰۷  
سراسر مشهد، با کادری مجرب  
کارگر، خاور، خیسان

**خرید و فروش باغ و زمین**

**سبک تبلیغات شما چیست؟!؟**

**خرید و فروش آپارتمان**

**ایزوگام ایده**  
نصب و اجرا، سرویس نگهداری  
آسانسور هر توقف ۸۰۰  
۳۸۸۲۴۴۹۴

**داربست**  
داربست پردیس  
با بیمه مسئولیت تعقیف ویژه  
جاده قدیم و سنتو  
۰۹۱۵۸۹۰۷۹۲۱۵ - ۳۶۶۶۷۶۴۳

**نقاشی ساختمانی**  
روغنی، پلاستیک  
تضمینی توسط استادکار  
۰۹۱۵۵۲۱۶۸۶۴

**خودروهای فرسوده**  
خرید خودروهای فرسوده  
بالاترین قیمت - بازدید رایگان  
حصین زاده  
۰۹۱۵۶۴۶۷۲۲ - ۰۹۱۵۳۸۰۱۷۰۳۸

**شساندیز**  
خرید و فروش زمین باغ ویلا  
۰۹۱۵۱۱۱۶۷۳۳

**هاشمیه (فرشته)**  
۱۲۰ متر + ۷ متر تراس، ۲ خواب، ۶ سال ساخت  
آسانسور، جکوزی، مطبخ، پارکینگ اختصاصی  
محمدزاده  
۰۹۱۵۴۰۰۹۲۲۸

**گازرسانی**  
لوله کشی گاز  
درده لوله های، تعمیرات گاز  
۳۳۴۴۰۰۷ / ۰۹۱۵۳۱۸۲۴۱۱  
نقد اقساط / مدیریت کرمی

**داربست سازه پایدار**  
۰۹۱۵۳۱۸۵۱۶۳

**فرهنگیان**  
رنگ از شما اجرائ ما  
۰۹۱۵۵۰۳۹۶۳۳

**مجدخودرو شرق**  
خرید کامیون، اتوبوس، وانت، سواری  
بالاترین قیمت، بازدید رایگان  
پرهیزگار  
۰۹۱۵۷۵۹۱۸۰۴ - ۰۹۳۰۳۱۱۵۸۰۴

**قالیشویی مدرن**  
رفو پذیرفته می شود  
۳۵۱۳۴۲۱۳ - ۳۲۱۱۸۲۹۵ - ۳۲۱۲۱۴۳۶  
سید رحیم  
۳۲۱۳۹۵۳۴ - ۳۸۸۴۶۲۶۸  
عدالتیان و پسران

**خرید و فروش لوازم منزل و اثاثیه**  
خریدار لوازم منزل  
ضایعات، کابینت خرده ریز انباری  
حسن پور  
۰۹۱۵۳۲۵۵۶۲۲ - ۰۹۳۰۲۹۷۸۶۹۸

**گازرسانی آتشفشان گاز**  
تفکیک کنتور، برده آتشفشان (غرفه ای)  
۰۹۱۵۵۱۸۱۷۱۵ - ۳۵۰۹۰۹۰۰

**داربست مهدی**  
نصب سریع  
۰۹۱۵۳۰۴۸۲۱۴

**ایزوگام و عایق کاری**

**پیمانکاری ساختمانی**  
مفترت صدها مصالح بدون مصالح  
باز نازنترین قیمت در اسرع وقت  
۰۹۱۹۹۱۹۷۱۶۰

**نقاشی و کاغذ دیواری**

**قالیشویی مدرن**  
۳۵۱۳۴۲۱۳ - ۳۲۱۱۸۲۹۵ - ۳۲۱۲۱۴۳۶  
۳۵۱۳۴۲۱۳ - ۳۲۱۱۸۲۹۵ - ۳۲۱۲۱۴۳۶

**خریدار عادلانه**  
کلید لوازم منزل و اداری  
علی  
۳۶۵۷۰۸۲۶۰ - ۰۹۱۵۷۹۹۹۴۱

**گازرسانی آتشفشان گاز**  
تفکیک کنتور، برده آتشفشان (غرفه ای)  
۰۹۱۵۵۱۸۱۷۱۵ - ۳۵۰۹۰۹۰۰

**ایزوگام شرق**  
به قیمت درب کارخانه  
۳۲۲۷۱۸۹۰ - ۰۹۱۵۳۱۳۵۰۴  
۰۹۳۶۶۴۸۴۴۴۹

**فوری لوله باز کنی**  
تشخیص ترکیدگی 100%  
با تجهیزات مکانیزه و کادر مجرب  
تمام نقاط شهر  
۰۹۱۵۳۱۷۸۳۱۸

**رفع نم بدون خرابی**  
با ضمانت نامه نامحدود  
استخر، پشت بام، سرویس بهداشتی  
۰۹۱۵۲۵۰۲۰۰۱

**نقاشی نظری**  
مشاور تبلیغاتی  
شما کیست؟!؟  
۳۶۰۷۲۷۶۰ - ۰۹۱۵۵۰۳۸۵۶۴

**بازار خریداران**  
ویژه ۳ استان خراسان

**تلفن پذیرش آگهی 37088**  
پذیرش در شبکه های اجتماعی  
09020037088  
@agahi\_quds

نمایشی های پذیرش آگهی در شهر مشهد

- راهتمایی ۰۹۱۵۳۳۷۷۷۷ - سلمی
- طالب ۰۹۱۵۱۰۲۷۵۲۱ - رحمتی
- الهه ۰۹۱۵۴۴۲۶۶۸ - حمیدی نیا
- دانشجو ۰۹۱۵۱۶۲۵۱۷۷ - برات نژاد
- پربوری ۰۹۱۵۱۴۴۴۵۹ - امینی مقدم
- قاسم آباد ۰۹۱۵۱۱۴۳۲۰ - قلمی
- مطهری ۰۹۱۵۳۵۷۶۵۰ - معشای

مسئول سازمان آگهی ها: داوود دشتی | تلفن: ۰۵۱-۳۷۲۲۸۲۰۵  
دفتر مرکزی: بولوار سجاده، بین سجاده ۱ و ۳، روزنامه قدس

**اهدای زندگی**  
آیا می دانید هر بخشنده عضو، جان هشت انسان دیگر را نجات می دهد!

### بازداشت دو نفر حین سرقت کامپیوتر خودرو

فرمانده انتظامی مشهد از دستگیری دو متهمی خبر داد که کامپیوتر خودروهای مسند در حوالی احمدآباد را سرقت می کردند. سرهنگ حسین دهقان پور در تشریح این عملیات به قدس گفت: تیم های تجسس کلانتری احمدآباد در پیگیری پرونده سرقت های سریالی کامپیوتر خودروهای

سوارى مسند به اطلاعاتى دست یافتند که منجر به چهره زنى متهمان شد. وی افزود: مأموران پس از کنترل و مراقبت های نامحسوس، دو متهم ۲۸ ساله را لحظاتی پس از ارتکاب سرقتی دیگر دستگیر و در بازرسی اولیه از آنان دو دستگاه رایانه خودرو مسند کشف کردند. فرمانده انتظامی مشهد گفت: با شناسایی و دستگیری

مالخر اموال مسروقه، متهمان تاکنون به پنج فقره سرقت رایانه خودروهای سوارى مسند اعتراف کرده اند که تحقیقات در این خصوص ادامه دارد. همچنین تیم تجسس کلانتری احمدآباد به طور همزمان، متهم دستبرد به یک پروژه ساختمانی را شناسایی و دستگیر کردند.



سرهنگ دهقان پور گفت: در ادامه پلیس همدست متهم که با حقوق روزانه ۲۰۰ هزار تومان برای جابه جایی آهن آلات سرقتی به کار گرفته شده بود را نیز دستگیر کرد. متهم اصلی پرونده تاکنون به سرقت مقادیر زیادی آهن آلات که گفته می شود در حدود ۲ تن وزن داشته اعتراف کرده است.



### رفع تصرف گسترده

به گزارش قدس، صادقی رئیس کل دادگستری خراسان رضوی گفت: بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار مترمربع از زمین های ملی و عرصه های منابع طبیعی این استان که تصرف شده بود، در نیمه نخست امسال رفع تصرف شده و به وضعیت سابق بازگشت.



### دستگیری عاملان شرارت در خیابان پنجتن

فرمانده انتظامی مشهد گفت: عاملان شرارت در خیابان پنجتن در حالی دستگیر شدند که قصد سرقت از شهروندان را داشتند.



### تغزیرات حکومتی بینالود زیر فشار دست های پنهان

## ۵۰۰ ماینر توقیفی سوخت یا سوزانده شد؟!



نصب و برق تولید شده مستقیم برای استخراج رمزارز استفاده می شد. گازوئیل دولتی در اختیار مولتی میلیاردرهای متخلف! اما همه ماجرا این نبود، کشف محموله بیش از ۱۲ هزار لیتری گازوئیل در محل فریضه ای سودجویانه را متصور می کرد و آن هم این بود که این حجم گازوئیل که بررسی ها نشان می داد با قیمت پارانهای ۳۵۰ تومانی و با حمایت برخی افراد تحویل شده، آن هم در محلی

عقیل رحمانی | پس از دو ماه از کشف ۵۱۰ ماینر و محموله چند هزار لیتری گازوئیل در شهرستان بینالود، بررسی های میدانی قدس حاکی از آن است برخی افراد دارای نفوذ در خراسان رضوی به شدت برای فراری دادن متخلفی که روزی چند میلیارد تومان درآمد نامشروع داشت کمر همت بسته و تغزیرات حکومتی شهرستان بینالود را تحت فشار قرار داده اند.

حاشیه های کشف مزرعه استخراج رمزارز نهم شهر یور سال جاری بود که رئیس تغزیرات حکومتی شهرستان بینالود این خبر را رسانهای کرد و در تشریح ماجرا گفت: حدود ۵۰۰ دستگاه ماینر قاچاق از انباری در فرمانیه شهر شاندیز در جنوب غرب مشهد کشف و توقیف شد. امید جلیلی افزود: این انبار که در ابتدای جاده شاندیز واقع است با حضور فرماندار و رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان بینالود (طرقبه و شاندیز) کشف شد. وی خاطرنشان کرد: در بازرسی از این انبار حدود ۵۰۰ دستگاه ماینر غیرمجاز و ۱۶ هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف و ضبط شد. جلیلی گفت: دستگاه های ماینر و گازوئیل های مشکوفا در محل توقیف شد و تحقیقات در خصوص متهمان این پرونده ادامه دارد. همان ابتدای اعمال قانون سروکله چند جوان در محل پیدا شد و از خودروهای لوکسشان با غرور پیاده شدند. آن ها می دانستند اگر همان جا کار جمع نشود و دست های پشت پرده بخواهند برای آن ها کاری بکنند؛ بی تردید هزینه آن فراوان خواهد بود. اما تلاش آن ها در محل هیچ فایده ای نداشت. از سوی دیگر بررسی های میدانی رئیس تغزیرات حکومتی و رئیس اداره صمت شهرستان بینالود حاکی از آن بود که چند دستگاه ژنراتور در سوله ای

آن ها برای همه متخلفان این قدر دلسوزی می کنند یا ماجرا در این پرونده چیز دیگری است؟ چند وقتی موضوع را رصد می کردیم تا پی ببریم سرانجام مسیر پرونده به کجا ختم می شود، اما هر روز بر حاشیه های این پرونده افزوده می شد. اینکه شرکت پخش فراورده های نفتی استان بر چه اساسی این حجم از گازوئیل را آن هم با قیمت پارانهای و به صورت مستمر تحویل این افراد سودجوی می داد و هیچ نظارتی هم روی ماجرا نبود و از سوی دیگر پاسکاری و نامنگاری های مبهم سازمان های متولی مانند صمت استان و گرمک در مورد چگونگی وارد کردن ماینرها و... ذهن ما را به سمت تعارض منافع در این پرونده سوق می داد. یک بار دیگر پازل حرکتی متخلفان را ترسیم و همه چیز را کنار هم می چینیم، گازوئیل دولتی برای تولید رمزارز در بافت و سرمایه ملی دود می شد و سود چند میلیاردی روزانه آن به جیب چند جوان می رفت! تماس ها و فشارها بر تغزیرات حکومتی شهرستان همچنان ادامه داشت تا مانع برخورد قانونی با متخلف شود. هیچ کس هم تا آن زمان به محل مراجعه نکرده بود که ببیند چه بلایی سر سوخت های می آید. بی تردید فرار مالیاتی عظیمی تا به امروز در محل صورت گرفته، چرا که گازوئیل تحویلی با قیمت آزاد (فوق خلیج فارس) محاسبه نشده و از سوی دیگر استخراج رمزارزها و سود آن به ناگجا آباد رفته و قسمتی هم صرف خرید پنت هوس آقایان متخلف شده است. مگر نیروگاه ها چه می کنند، آن ها هم در برخی مواقع از سوخت های فسیلی برای تولید برق مورد نیاز شهرها استفاده می کنند که این متخلفان هم همین کار را می کردند و فرقی با نیروگاه این بود که سود ماجرا پس از تولید برق در نیروگاه به تمام مردم شهر می رسد، اما اینجا سود های میلیاردی به حساب بانکی این افراد و شاید دیگری که در دفاع از آن ها سینه چاک و جامه دریده اند سرازیر شده است.

دستور رهبر معظم انقلاب فراموش نکنیم در پایان از دادستان مرکز استان و دستگاه های نظارتی این انتظار می رود که با بررسی دقیق ماجرا این دستور رهبر معظم انقلاب را که فرمودند: «عدالت لازم است، باید با فساد و ظلم مبارزه شود، البته خیلی سخت است، فساد مثل اژدهای هفت سر افسانه هاست. یک سرش را که می زنی با ۶ سر دیگر حرکت می کند. از بین بردنش آسان نیست. آن کسانی که منتفع از فساد هستند برخورد با این کار بسیار سختی است ولی حتماً باید انجام بگیرد» را هم مد نظر قرار دهند و دست غارتگران بیت المال را از سفره مردم کوتاه کنند.

Advertisement grid containing various services such as 'ممتاز ایران' (Mamtazar Iran), 'عدالتیان' (Adalatyan), 'ستاره شرق' (Satarah Sharq), 'پیک احمد آباد' (Pik Ahmadabad), and 'مهارت های دیپلم' (Meharat Haye Diplom).

